
Uchwała nr  258 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 15 lipca 2021 roku  

 

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działek nr:  801/4, 1012/4, 

1013/7, 1014/4,  1015/4, 1016/8, 1017/9, 1017/10, 1018/10 i 1018/11 położonych w obrębie 

Święciechowa, gmina Święciechowa. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.),  art. 11 ust. 1, art. 11a, art. 17 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, ze zm.) 

oraz § 1 uchwały nr XII/58/2000 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 lutego 2000 r. w sprawie 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 20, poz. 214 ze zm.) oraz § 3 i 4 załącznika nr 

1 do wyżej powołanej uchwały, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Nabyć prawo własności nieruchomości położonych w obrębie Święciechowa, gmina 

Święciechowa, oznaczonych na arkuszu mapy nr 5 działkami ewidencyjnymi: 

• 801/4 o pow. 0,0187 ha, PO1L/00065444/7 

• 1012/4 o pow. 0,0317 ha, PO1L/00004440/4 

• 1013/7 o pow. 0,0328 ha, PO1L/00021818/0 

• 1014/4 o pow. 0,0026 ha, PO1L/00030771/4 

• 1015/4 o pow. 0,0243 ha, PO1L/00005399/8 

• 1016/8 o pow. 0,0238 ha, PO1L/00005360/6 

• 1017/9 o pow. 0,0311 ha, PO1L/00065837/9 

• 1017/10 o pow. 0,0003 ha, PO1L/00065837/9 

• 1018/10 o pow. 0,0543 ha, PO1L/00000511/5 

• 1018/11 o pow. 0,0702 ha, PO1L/00000511/5 

 

niezbędnych do realizacji projektu „Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy 

Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Działanie 3.3 Wsparcie strategii niskoemisyjnych tym mobilność miejska, 

Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego – OSI. 
  

§2.Nabycie nastąpi przez samorządową jednostkę organizacyjną - Zarząd Dróg Powiatowych 

w Lesznie na własność Powiatu Leszczyńskiego. Jednostka uzyska do nabytych nieruchomości trwały 

zarząd z mocy prawa z dniem ich nabycia. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

1. Maciej Wiśniewski…………………….. STAROSTA 

 

2. Grzegorz Brzeskot…...………………….                                  Jarosław Wawrzyniak                             

 

3. Rafał Jagodzik…………………………..                       

 

4. Marian Mielcarek………………………        



 

 
                                                                  Uzasadnienie 

do uchwały nr 258/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

   

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działek nr: 801/4, 1012/4, 

1013/7, 1014/4,  1015/4, 1016/8, 1017/9, 1017/10, 1018/10 i 1018/11 położonych w obrębie 

Święciechowa, gmina Święciechowa. 

 

 

Działki: nr 1012/4 o pow. 0, 0317 ha, nr 1013/7 o pow. 0,0328 ha , nr 1014/4 o pow. 0,0026 ha,  

nr 1015/4 o pow. 0,0243 ha,  nr 1016/8 o pow. 0,0238 ha, 1017/9 o pow. 0,0311 ha, nr 1017/10 o pow. 

0,0003 ha, 1018/10 o pow. 0,0543 ha i nr 1018/11 o pow. 0,0702 ha powstały w wyniku podziału 

nieruchomości zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Święciechowa z dnia 8 czerwca 2021 r. , znak: 

ROiG.6831.12.2021.  

Działka nr 801/4 o pow. 0,0187 ha powstała w wyniku podziału nieruchomości zatwierdzonego 

decyzją Wójta Gminy Święciechowa z dnia 29 czerwca 2021 r. , znak: ROiG.6831.15.2021. 

Ww. działki są niezbędne do realizacji projektu „Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie 

gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

Działanie 3.3 Wsparcie strategii niskoemisyjnych tym mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 

Inwestycje w obszarze transportu miejskiego – OSI. 

Nabycie ww. gruntów przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie pozwoli na uzyskanie prawa 

własności na rzecz Powiatu Leszczyńskiego. Natomiast  jednostka organizacyjna, z dniem ich nabycia, 

uzyska do nabytych nieruchomości trwały zarząd z mocy prawa (art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami). 

Nabycie nastąpi w drodze umów cywilno-prawnych za cenę ustaloną w protokołach rokowań, nie 

większą niż kwota określona na ten cel w obowiązującym budżecie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


